Троицкий сельский Совет народных депутатов

 Троицкого района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
10.06.2021 № 14
  с. Троицкое

Об утверждении результатов открытого голосования посредством опроса депутатов по вопросу «О назначении дополнительных выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 9»
На основании протокола № 1 от 05 мая 2021 года «О результатах открытого голосования посредством опроса депутатов по вопросу «О назначении дополнительных выборов депутатов Троицкого сельского Совета народных депутатов Троицкого района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 9», в соответствии с пунктом 5 статьи 32 Регламента Троицкого сельского Совета народных депутатов, Троицкий сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить результаты открытого голосования посредством опроса депутатов.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                            С. И. Худышкин